Kívülről: Fidelibus nostris Capitulo ecclesie Varadiensis 
Pro Egregio Ambrosio de dolha, Contra Nicolaum de Alsowyso 
alterum Nicolaum pap de eadem Simonem de felsewijso, Iwas-
konem Jwga de Zelesthye, Andreám filium pap Bylkeij de Al-
sowyso Glijga de felsewyso, et Mandrakoztha de dicta Also-
wyso Super quadam viceiterata possessionaria Restatucione 
Reambulaciono Estimacione Occupacione et Statucione ac re-
rum et bonorum ablacione, et Marcarum Aurj Solucione Qua-
rnm series Ad octauas festi Epiphaniarum domini legittime 
perdurandas, est reportanda 

Ad Judicem 

Proclamata in Sede et Extradata per Thorda. 

Thorda. 

Az eredetiből. 
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D x m 

Mátyás király Blagai János, István, Miklós és Mihály 
grófoknak és anyjoknak Katalinnak kérelmére, — kik a törö-
köktől féltökben a káptalanokhoz és conventekhez ügyvédvalló 
levelekért menni gyakran nem mervén s e miatt ügyeik hátra-
maradásától tartván, orvoslás végett hozzá folyamodtak, — 
megengedi, hogy saját pecsétök alatt mind magok mind örökö-
seik az ország minden egyházi és világi bírósága előtt és min-
den kereső vagy szenvedő ügyeikben érvényes ügyvédvalló le-
velet adhassanak ki. Kelt Budán december 16-dikán 1470. 

Nos Mathias Dei gratia Rex Hangarie, Bohemie etc. Me-
morie commendamus tenore presentium significantes, quibus 
expedit universis. Quod in personis fidelium nostrorum Magni-
ficorum Johannis, Stephsni, Nicolai, et Michaelis Comitum de 
Blagaij, necnon Domine Catherine Matris eorundem nostre Ma-
iestati declaratum extitit in hunc modum. Quomodo ipsi ad 
Capitula aut Connentus seu alia loca, pro conficiendis Uteris 
procuratorijs propter metnm et formidinem Turcarum sepius 
adire non auderent, et limerent, no sine Uteris procuratorijs 
aliquando cause eorum turbarentur, Ynde suppUcatum tuvl no-
bis in personis eorundem exponentium, ut eis circa premissa 
remedium adbibere dignaremur opportunum, Qua de re nos de 
plenitudine nostre Regie potestatis t et gratia speciali eisdem 
Johanni, Stephano, Nicoiao et Michaeli de Blagaij, necnon Do-
min e Catherine Matri eorum, ipsorumque heredibus et poste-
ritatibus universis sie duximus annuendum, et concedendum, 
ut ipsi sub Sigillis ipsorum, quibus uti dinoscuntur, veros et 
legitimos procuratores constituendi, et ordinandi, ipsique pro-
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prio ipsarom vigore haiusmodi literarum procuratoriarum co-
ram quouis Judice et Justitiario Regni nostri Ecclesiastico vi-
delicet et seculari, per quos etiam id pro rato teneri volumus, 
in omnibus Causis ipsorum, et earundem articulis tarn per ipsos 
contra alios, quam per alios quospiam contra ipsos motis vol 
movendis agendi et respondendi habeant potestatis facultatem, 
Imo annuimus et concedimus hftfufti nostrarum, quibus Secre-
tum Sigillum nostrum, quo ut Rex Hungarie utimur est appensum 
vigore et testimonio literarum mediante. Datum Bude die Do-
minico proximo ante fesftum fteati f home Apostoli Anno Do-
mini Millesimo Quadrihgentesiitio Septuagésimo, Regni nostri 
Anno tredecimo, Coronationis veto Séptimo. 

A Blagai grófok irományai közöl. 

DXVIII. 

Mátyás király Madácsi László és Jánosi Gáspárnak, 
mind régebben a magyar szent korona, mind közelebb az ö 
részére tett hü szolgálataikért, különösen pedig azért, hogy a 
cseh háborúban vele harczolva Podiebrád György fiát Victo-
rint foglyúl hozzá vitték, Berény és Szomolya helységét Nóg-
rád-, s Bánhalma helységéi Heves vártnegyében, Valatíiint a 
Kapolcsi Mihály hűtlenségével annah a koronára szállott pírt-
csei és kapolcs-apálii részjószágait Szabolcs vármegyében, 
ugyanannak bármelly más megyékben birt jószágaival együtt, 
adományul adja. Kelt Pozsonyban 1470-ben. 
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Nos Mathias Dei gratia Rex Hungarie Bohemie etc. Me-
morie commendamus tenore presentiam significantes quibns 
expedit universis, Quod nos consideratis fidelitate et servitijs 
fidelium nostrorum Nobilium Ladislai de Madach et Caspari de 
Janosy, per eos primum Sacre dicti Regni nostri Hungarie Co-
rone , tandemque Maiestati nostre, sub locorum et temporum 
varietate, presertim vero in Bohemia et Moravia nobiscum con-
tra Bohemos bereticos exercituando, exhibitis, qui et Victori-
num filium Georgij de Podiebrad captum nobis adsignarunt, 
possessiones Bereny et Zomolya in Newgradiensi ac Banhalma 
in Hewesiensi, necnon portiones possessionarias in possessio-
nibus Piriche et Kopolch Apatij vocatis, in de Zabolch, alias 
etiam vniuersas possessiones, portionesque et iura possessio-
naria Michaalis de Kopolch, in quibuscumque Comitatibus dicti 
Regni nostri Hungarie existentes et habitas, que alias eiusdem 
Michaelis de dicta Kopolch prefuissent, sed per notam infideli-
tatis eiusdem, quam ipse ex eo, quod his diebus preterítis do-
mum et Curiam Nobilis Gregorij de Zepes Soceri sui combus-
sisset, ac quosdam duos familiares proprios, nece miserabili 
interemisset, incurrisse dicitur, iuxta antiquam et approbatam 
Regni nostri constitutionem ad coUationem nostram rite et le-
gitime deuolute esse perhibentur, simulcum cunctis suis utfli-
tatibus et pertinentijs quibuslibet, terris scilicet arabilibus cul-
tis et incultis, agris, pratis, pascuis, fenetis, siluis, nemoribus, 
montibus, vallibus, vineis, et vinearum promontorijs, aquis, 
flunijs, piscinis, piscaturis, aquarumque decursibus, molendinis 
et locis molendinorum, generaliter vero quarumlibet vtilitatum 
et pertinentiarum suarum integritatibus, quovis nominis voca-
bulo vocitatis, sub suis veris metis et antiquis, premissis sic ut 
prefertur stantibus et se habentibus, memoratis Ladislao de 
Madach et Casparo de Janosy, ipsorumque heredibus et poste-
ritatibus vniuersis dedimus, donavimus et contulimus, imo da-
mus, donamus et conferimus iure perpetuo et irreuocabiliter 
tenendas, possidendas, pariter et habendas, Salvo Jure alieno, 
Harum nostrarum vigore et testimonio Iiterarum mediante, 
quas in formam nostri priuilegij redigi faciemus, dum nobis in 
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specie fuerint repórtate. Dátum Posonij, Anno Domini Millesi-
mo quadringentesimo Septuagésimo, Regni nostri Auno tredé-
cimo, Coronationis vero séptimo.